
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІХ сесія VІІІ скликання)

26 листопада 2021 року м. Кривий Ріг № 11610290

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 24 грудня
2019 року № 363 «Про затвердження Програми соціально-економічного та
культурного розвитку Саксаганського району на 2020-2022 роки» зі змінами

Розглянувши листи: управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради від 05.11.2021 № 02.5-51/6330, управління
благоустрою та житлово-комунального господарства виконкому районної у місті
ради від 11.11.2021 № 01.10-12/5080 та 24.11.2021 № 01.10-12/5170, відділу
культури виконкому районної у місті ради від 24.11.2021 № 01.11-26/447, відділу
інформатизації виконкому районної у місті ради від 09.11.2021 № 01.15-09/245
та комітету з фізичної культури та спорту виконкому районної у місті ради від
08.11.2021 № 01.14-17/166, керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної  у місті  ради  від  24  грудня 2019 ро-
ку № 363 «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного
розвитку Саксаганського району на 2020 -2022 роки» зі змінами, виклавши у
новій редакції додаток 1 до Програми соціально-економічного та культурного
розвитку Саксаганського району на 2020 - 2022 роки «Перелік фінансування
цільових районних програм, які планується виконувати у 2020 - 2022 роках»
(додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
у місті ради: з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяль-
ності та регуляторної політики; з питань соціально-економічного розвитку
району та комунального господарства, координацію роботи – на заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко

ПРОЄКТКТТ
ЄКТ


